平成 23 年 5 月 13 日
各   位

会 社 名  株 式 会 社 ホ リ プ ロ
代表者名  代表取締役会長兼社長 堀 義貴
（コード番号   9 6 6 7  東証第１部）
問合せ先  専務取締役執行役員 安永 和男
（ T E L ． 0 3 － 3 4 9 0 － 4 6 0 1 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および監査役ならびに

執行役員の人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 23年 6月 25日に開催予定の第 60期定時株主総会およびその後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１．取締役人事（平成 23 年 6 月 25 日予定）

氏 名 新役職 現役職

堀 義貴 代表取締役社長 代表取締役会長兼社長

金森 美彌子
専務取締役

公演事業部執行役員

専務取締役
公演事業部執行役員

安永 和男
専務取締役

業務本部執行役員

専務取締役
業務本部執行役員

鈴木 基之
常務取締役

マネージメント第一事業部執行役員

常務取締役
マネージメント第一事業部執行役員

鈴木 克己
取締役

ライツ事業部執行役員
 兼 音楽事業部執行役員

取締役
ライツ事業部執行役員

 兼 音楽事業部執行役員

中根 薫
取締役

スポーツ文化事業部執行役員

取締役
スポーツ文化事業部執行役員

森 章
取締役

マネージメント第二事業部執行役員

取締役
マネージメント第二事業部執行役員

菅井 敦
取締役

映像事業部執行役員

取締役
映像事業部執行役員

２．監査役人事（平成 23 年 6 月 25 日予定）

氏 名 新役職 現役職

野口 孝仁 常勤監査役 常勤監査役

安西 貴章 監査役（新任）
業務本部執行役員
経理・財務担当

尾野 博巳 社外監査役 社外監査役

中尾 友治 社外監査役 社外監査役

（１） 退任予定監査役

       社外監査役  吉田 正通

（２） 新任監査役候補

  氏  名 安西 貴章（あんざい たかあき）
  生年月日 昭和 29 年 3 月 14 日 生
  略  歴 平成 11 年 6 月 当社入社 業務本部経理部部長
       平成 20 年 7 月 当社 業務本部執行役員 経理・財務担当 兼 経理部部長
       平成 23 年 4 月 当社 業務本部執行役員 経理・財務担当（現任）

３．執行役員人事（平成 23 年 6 月 25 日予定）

氏 名 新役職 現役職

朝長 泰司
ダイレクトコミュニケーション事業部

執行役員

ダイレクトコミュニケーション事業部
執行役員

吉田 正通
業務本部執行役員

経理・財務・法務・株式担当（新任）
社外監査役

以上